Tractamen medicum sub stadio exsudationis.

§. 16. Morbo jam in stadio exsudationis constituto opponimus usum remediorum supra nominatorum cum certa modificatione. Phlebotomia lymphae exsudatione jam subsecuta, haud proderit, in casibus tamen quibusdam hirudines quae si stadio morbi inflammatorio applicitae non fuerint, utiliter adhibentur, usum quoque calomelis ac digitalis purp. effectus saepe fausti comitantur. Valeriana, arnica, castoreum, moschus, camphora, balsama, olea aetherea, praeparata ammoniae, aetheres, totusque apparatus stimulans ab schola Brunonis in hoc morbo asthenico impense commendatus, saluti aegrorum rarissime consulit.

Stadio paralyseos subsecuto omnia remedia heroica, excitantia super vacanea sunt, cura solum symptomatologica ad leniendos dolores, spasmos sopiendos indicata foret.

---

## **T h e s e s.**

1. Hydrocephalus acutus infantum vera phlogosis est.
2. — est morbus evolutionis.
3. Aquas soterias, artificiales supplere nequeunt.
4. Medicina pro diversitate locorum diversa. Celsus
5. Concisio cataractae ceteris eanem operandi methodis praeferenda.
6. Narcoticorum effectus mere negativus est.
7. Cholera indica morbus epidemicus contagiosus rarissime est.
8. Medicus si prodesse non potest, certe non noceat divus Hippocrates monet.
9. Non dantur remedia directe calculum solventia
10. Initia syphilidis cum epocha detectionis Americae synchrona, eruditis eo imposuere, ut syphilidis origines primas ex America repeterent.